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Aikuisohjausfoorumi

Aika Maanantaina 13.12.2010 klo 13 - 16

Paikka Tuoterengas, Kiveriönkatu 34, Lahti

Osallistujat: Lehtomäki Jorma, P-H TE-toimisto
Korpela Hely, Koulutuskeskus Salpaus/Aity
Laaksonen Kirsi, Lahden Seudun Työttömät ry
Aalto Katja, Tuoterengas
Savolainen Pirjo, Opin ovi, Hämeen ELY-keskus
Tapiola Päivikki, Wellamo-opisto
Yrjänä Riitta, Lahden yhteiskoulun aikuislukio
Varjos Katja, LAMK/AIKE
Niemi Sari, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti
Malin Pirjo, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti
Ryynänen-Jussila Sari, Lahden Kansanopisto
Tamminen Eija, Koulutuskeskus Salpaus
Saarela Ulla, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti

1. Tilaisuuden avaus

Pirjo Malin avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi. Käytiin läpi edellisen kokouksen
muistioon kirjatut asiat.

2. Tuoterenkaan toiminnan esittely & keskustelu

Katja Aalto esitteli Tuoterenkaan toimintaa ja osallistujat kiersivät Tuoterenkaan tiloissa
tutustumassa eri toimintoihin.

3. Tilannekatsaus Oppimiskeskuksen ohjauspalvelujen suunnitteluun

Pirjo ja Sari esittelivät oppimiskeskuksen tämän hetken tilannetta. Esiteltiin ”Maakunnan
aikuisväestön tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut tiivistelmä toimintamuodoista”, jossa on taulukkoon
kuvattu oppimiskeskuksessa toteutettavien ohjauspalvelujen erilaisia toimintamuotoja ja niiden
edellyttämiä resursseja. Sovittiin, että kukin tarkastelee esitystä vielä omasta/oman organisaationsa
osallistumisen näkökulmasta ja laittaa kysymyksiä, näkemyksiä ja kommentteja sähköpostitse Sarille
ja Pirjolle.

Painotettiin, että nyt ollaan suunnittelemassa pysyvää toimintaa, ei projektinomaista toimintaa,
vaikka oppimiskeskuksen ohjauspalveluiden kehittämisen ja käynnistämisen alkuvaiheessa Opin ovi-
projekti onkin voimakkaasti mukana verkostotoimijoiden yhteensaattajana palvelukonseptin
vakiinnuttamisessa.

Oppimiskeskuksen ohjauspalvelukonseptin rahoitusperiaatteista ja mahdollisista uudenlaisista
rahoituskäytännöistä neuvotellaan perjantaina 17.12. ja tammikuussa aikuiskoulutuksen
yhteistyöryhmän kokouksessa maakuntaliitossa.
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Keskustelua herätti myös se, kuinka ohjauspalvelut Fellmannissa saadaan toteutetuksi niin, että
paikka koetaan kaiken kansan matalan kynnyksen ohjauspisteeksi. Tällä hetkellä asiasta on eri
foorumeilla erilaisia käsityksiä erityisesti siitä, keille oppimiskeskuksen palvelut kohdennetaan.
Tuotiin esille, että ohjauspalvelut oppimiskeskuksessa on suunnattava palvelemaan kaikkia, ei esim.
vain korkeakoulutukseen tai liikaa ammatillisesti suuntautunutta koulutustarjontaa esiintuovaksi,
vaan paikkana, jossa kaikki alueen koulutustarjonta (ja tietoa siitä) kootaan yhteen paikkaan.

Lisäksi keskusteltiin siitä, ettei ohjauspalveluihin tulisi päällekkäisyyksiä esim. @-pestin tarjoamien
palveluiden kanssa. Keskustelussa tuli esille, että pikemminkin palveluiden koetaan nyt tulevan
täydentämään ja tukemaan toistensa toimintaa. TE-toimiston johtajan kanssa on käyty neuvotteluja,
ja hän on toivottanut ko. palvelut tervetulleeksi naapuriin kadun toiselle puolelle.

4. Ohjauspalvelukartta

Ohjauspalvelukarttaa varten ollaan lähettämässä kyselyä (webropol-kysely) foorumin
jäsenille/organisaatioille. Tarkoituksena on koota neuvonta- ja ohjaustyötä tekevien käyttöön
kirjallinen (sekä sähköinen) yhteenveto alueen koulutustarjonnasta ja sitä tukevista toiminnoista eri
oppilaitoksissa ja organisaatioissa.

Lisättiin luonnokseen kysymykset myös ammatillisen kuntoutuksen ja työhön valmennuksen
palveluista.

5. Yhteiset tulevat tapahtumat 2011

Tehdään vuodelle 2011 yhteisten tapahtumien vuosikello. Tarkoituksena on kerätä vuosikelloon
kaikki sellaiset tapahtumat, joissa aikuisohjausfoorumin verkosto suunnittelee, toimii ja osallistuu
yhdessä tapahtumaan. Vuosikellon suunnittelu alkoi aikuisopiskelijan viikon palautepalaverista ja sitä
jatketaan 17.1. Käydään myös seuraavassa aikuisohjausfoorumin tapaamisessa vuosikellon
tapahtumat läpi.

HUOM! Muistion ulkopuolelta: Ilmoittakaa Ulla Saarelalle ulla.saarela@lamk.fi vuoden loppuun
mennessä tiedossanne olevat v. 2011 tapahtumat, joihin osallistutaan ja joita suunnitellaan ja tullaan
toteuttamaan yhdessä. Tiedoksi, että DuuniExpo tapahtuma on Lahti-Hallissa jo 26.1.2011 ja Winter
wunder park -yrittäjyyskarnevaalit 23.2.2011 Fellmannin puistossa.

6. Seuraava tapaaminen 20.1.2011

Seuraava tapaaminen on 20.1.2011 klo 13 – 15.30 Lahden yhteiskoulun tiloissa, tarkempi
kokoontumispaikka ilmoitetaan kutsussa.

Muistiin kirjasi
Ulla
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